
  
Mensa České republiky 

Adresa: Španielova 1111, 163 00 Praha – Řepy, www.mensa.cz 
Předseda Mgr. Petr Mazal, petr.mazal@mensa.cz, 737329360   

  

  

Mensa je mezinárodní organizace sdružující lidi s IQ mezi horními dvěma procenty populace a má přes 130 000 

členů ve sto zemích světa. Mensa ČR nabízí svým více jak 4 000 členům i veřejnosti intelektuální stimulaci 

prostřednictvím zájmových skupin, místních i celostátních setkání, přednášek, exkurzí, a především přátelského 

prostředí. Mensa ČR vydává časopis, je zřizovatelem gymnázia pro nadané děti, podporuje rozvoj nadaných dětí 

po celé republice a provádí testování IQ veřejnosti. 

 

  

  

Já ………………………………………..……………… nar. …………….………………, 

 

bytem ………………………………………………………………………………………. 

 

Vám tímto v rámci mé účasti v soutěži Logická olympiáda uděluji souhlas se zpracováním 

mých osobních údajů (jméno a příjmení, datum narození, e-mailová adresa, adresa školy a 

třída, kterou navštěvuji, adresa bydliště, jakož i obsah on-line testů i presenčních testů, které 

jsem absolvoval/a nebo budu absolvovat ve všech kolech soutěže a jejich výsledky a také 

fotografie nebo filmy, které zachycují mou účast v různých kolech soutěže) spočívajícím 

zejména v jejich shromažďování, ukládání na nosiče informací, používání, úpravě, 

vyhledávání, zpřístupňování, uchovávání a třídění, blokování a likvidaci, též včetně 

zveřejnění mého jména a příjmení, včetně adresy školy a třídy, fotografie nebo filmy, které 

zachycují mou účast v různých kolech soutěže, včetně vyhodnocení výsledků na webové 

stránce Logické olympiády a to vše za účelem mé účasti v soutěži. 

 

Tento souhlas je udělen na dobu neurčitou. Udělený souhlas mohu v plném rozsahu kdykoli 

písemně odvolat.  

 

V …………………  dne ……………………………….. 

 

 

____________________________________ 
vlastnoruční podpis 

 

 

Já/my, níže podepsaný/á ………………………………… nar. ………………………………. 

 

bytem ………………………………………………………………………………………….. 

 

jako zákonný/í zástupce/i shora jmenovaného žáka souhlasíme s udělením uvedeného 

souhlasu. Souhlas ke zpracování jeho/jejích osobních údajů v uvedeném rozsahu a za 

uvedených podmínek Vám rovněž udělujeme.  

 

V  ……………….. dne  ……………………………. 

 

 
______________________________________ 

vlastnoruční podpisy zákonného/ých zástupce/ů 

 


